Radsportverein , EDELWEIR“ Achkarren1912 e. V.

Einladung

Der Radsportverein ,,Edelweiss* Achkarren 1912 e. V.
1adt alle seine aktiven und passiven Mitglieder, sowie alle anderen Freunde und
Gonner des Vereins zur

Generalversammlung 2013

Am Samstag, den 23.03.2013 um 19:30 Uhr im Gasthaus ,,Vulkanstiible* recht
herzlich ein.

Tagesordnung:
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8.
9.

10.
11.

Begruflung durch den 1. Vorsitzenden
Totenehrung

Bericht des Schriftfiihrers

Bericht des Kassenwarts

Bericht des Kassenpriifers
Entlastung der Vorstandschaft
Neuwahlen des 2. Vorsitzenden, des Kassenwarts,
sowie 4 Beisitzern.

Mitgliedsbeitrag

Ehrungen

Wiinsche und Antriage

Verschiedenes / Grullworte

Auf diesem Weg wollen wir uns bei allen Geld-, Sach- und
Kuchenspendern recht herzlich bedanken.

Radsportverein ,,Edelweiss* Achkarren 1912 e. V.

Die Vorstandschaft



